
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 625 de 06/05/2022 06/05/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

CONTRATOS CONTRATOS PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do Contrato nº 073/2022. Objeto: prestação de serviços de
fotografia, filmagem com drone e divulgação de obras e eventos. Valor Total: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
Vigência: 25/04/2022 a 31/12/2022. Data da assinatura: 25/04/2022. Contratado: EMPRESA PEDRO HENRIQUE
DOMINGOS DE OLIVEIRA 07029948637. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal:
Valdir Ribeiro de Barros.
 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000408

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do Contrato nº 077/2022. Processo nº 057/2022. Dispensa
de Licitação nº 017/2022. Objeto: Aquisição de garrafinhas de agua para promover a comemoração dos dias das
mães e para atender a demanda da secretaria de educação deste município. Valor Total: R$ 7.200,00 (sete mil e
duzentos reais). Vigência: 05/05/2022 a 31/12/2022. Data da assinatura: 05/05/2022. Contratado: EMPRESA
ANA PAULA DE BARROS 43407027818, CNPJ nº 46.236.917/0001-90. Contratante: Município de Dores do
Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.
 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000407

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Ratificação. Lei 8.666/93. Processo nº 057/2022. Dispensa
de Licitação nº 017/2022. Objeto: Aquisição de garrafinhas de agua para promover a comemoração dos dias das
mães e para atender a demanda da secretaria de educação deste município. Valor Total: R$ 7.200,00 (sete mil e
duzentos reais). Data da assinatura: 05/05/2022. Contratado: EMPRESA ANA PAULA DE BARROS
43407027818, CNPJ nº 46.236.917/0001-90. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal:
Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000406



Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 625 de 06/05/2022 06/05/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.06.05.2022.1.0000622
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento


